هنرمندانی که حالا آثارشان در خلال یک نمایشگاه در آمریکا به نمایش درآمده است.
نمایشگاه شورشی، شپاد، عارف، شاعر: ایرانیان معاصر (REBEL, JESTER, MYSTIC, POET) از کلکسیون محمد افخمی در موزه انجمن آسیا واقع در منهتن آمریکا تا ۸ مه ۲۰۲۲ (۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱) ادامه دارد با این ماهوریت که به واسطه ارائه ویرتینی از صحنه پویای هنر معاصر در ایران، دید بازدیدکنندگان را نسبت به این کشور گسترش دهد. از ۲۳ هنرمند شناخته شده و تازه کاری که آثارشان در این نمایشگاه به نمایش درآمده همگی به جز یک نفر متولد ایران هستند و بیش از یک سوم آنها هنوز در ایران زندگی و فعالیت می‌کنند.